

Émetteur:

Adressé à:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

**TISSAGES SAFADI RHODANIENS**

Ld Les Baronnières  
38260 GILLONNAY

Suite à incendie machine SOMET: refaction de la distribution électrique de puissance, de l'éclairage, du réseau informatique et de l'air comprimé

Montants exprimés en Euros

| Désignation   | P.U. HT | Qté | Total HT        |
|---|---------|-----|-----------------|
| <b>1 remplacement des canalis puissance et lumiere</b>                          |         |     |                 |
| EDR_SCH_KNA100ED4303 - El. de dist. 100A 3P+N 3m 3dériv.                        | 247,00  | 15  | 3 705,00        |
| EDR_SCH_KNA100AB4 - Boite d'alim. KN 100A                                       | 168,00  | 1   | 168,00          |
| EDR_SCH_KNB160ZF1 - Fixation universelle 40-160A                                | 4,50    | 20  | 90,00           |
| EDR_SCH_KNB25CF5 - Con. de dér. 25A 3P+N prot.fus. NF                           | 78,00   | 5   | 390,00          |
| EDR_SCH_KBA25ED2303W - Elem.distr.25A P+N 3m 3dériv.blanc                       | 64,40   | 15  | 966,00          |
| EDR_KBA25ABG4 - alimentation( livrée avec embout de fermeture                   | 53,00   | 14  | 742,00          |
| EDR_SCH_KBA40ZFUW - Etrier universel blanche                                    | 3,65    | 20  | 73,00           |
| TRI5221304 - 2 x 58w etanche oleveon  | 53,00   | 2   | 106,00          |
| EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement                                       | 63,84   | 24  | 1 532,16        |
| EDR_3 - nombre de kilometres  | 0,95    | 50  | 47,50           |
| EDR_SCHKNB25CF5 - CONNECTEUR 25A POUR FUS 10,3x38                               | 65,00   | 5   | 325,00          |
| edr_DK4C6FZHC1 - 4 paires Catégorie 6 U/FTP LSOH                                | 1,05    | 60  | 63,00           |
| EDR_GGMMJ8C68PB8C - RJ45 MODULAR 8P8C 3 parties STP, blindé C6                  | 1,57    | 4   | 6,28            |
| edr_SCHIMT40640 - Mureva TubeGT 3321 - PVC - tulipé - D=40 mm - long 3 m - Gris | 4,10    | 42  | 172,20          |
| EDR_SAR47930 - colliers pour tube iro   | 0,49    | 45  | 22,05           |
| <b>Remplacement canalis puissance et lumiere</b>                                |         |     | <b>8 408,19</b> |
| <b>2 partie A.C</b>   |         |     |                 |
| BEL_C90-28 - Courbe à 90° diamètre extérieur 28                                 | 6,77    | 4   | 27,08           |
| BEL_C45-28 - Coude à 45° diam. ext. 28  | 7,72    | 4   | 30,88           |
| BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8                             | 1,14    | 15  | 17,10           |
| BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28  | 4,28    | 6   | 25,68           |
| BEL_MFL-28 - Manchon d'extrémité diam. ext. 28                                  | 6,00    | 1   | 6,00            |
| BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28                                  | 6,20    | 45  | 279,00          |
| BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1"                      | 21,38   | 2   | 42,76           |
| BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22 . 28                             | 9,07    | 6   | 54,42           |
| EDR_SUP - SUPPORTAGE METALLIQUE   | 206,00  | 1   | 206,00          |
| HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2                                     | 5,33    | 6   | 31,98           |

|  |       |    |                 |
|--|-------|----|-----------------|
| BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½" | 6,42  | 6  | 38,52           |
| EDR_1 - main d'oeuvre & tp de déplacement          | 63,84 | 20 | 1 276,80        |
| <b>Partie A.C</b>                                  |       |    | <b>2 036,22</b> |

**Conditions de règlement:** Règlement à 30 jours fin de mois

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| Total HT         | 10 444,41        |
| Total TVA 20%    | 2 088,89         |
| <b>Total TTC</b> | <b>12 533,30</b> |

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"